

Ref no: 737210317
From: Commercial
Date: 21/03/17
Subject: Workforce

REQUEST

Under the Freedom of Information Act 2000, please provide me with the following data on **your workforce**:

1. How many consultants do you employ on a permanent basis?
2. Of the consultants you employ on a permanent basis, how many of them do one or more session a week in the community?

By session we mean an activity on the consultant job plan relating to direct clinical care.

By community we mean a non-hospital medical setting, for example a community diabetes clinic.

RESPONSE

1. How many consultants do you employ on a permanent basis?

218 consultants on a permanent basis

2. Of the consultants you employ on a permanent basis, how many of them do one or more session a week in the community?

Under section 12 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley Teaching Hospitals Trust does not have to comply with a request if we estimate that the cost of complying with your request would exceed the appropriate limit of £450. The appropriate limit has been specified in regulations. This represents the estimated cost of one person spending 2½ working days in answering the remainder of your questions. Under section 12 of the Freedom of Information Act the Department is not obliged to comply with your request and we will not be processing your request further.

